[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26    апреля  2011г.                                                               №  276
с.Солтон

В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Солтонского района, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь пунктом 3 статьи 10 Федерального закона РФ от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 № 145:
П о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Солтонского района сроком на 3 года (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации района, председателя комитета Администрации района по экономике  Харламову Л.П.

 Глава Администрации
 Солтонского района                                                      М.П. Лудцев
Приложение к постановлению
Администрации Солтонского

района Алтайского края

от   26 апреля   №  276

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории

Солтонского района Алтайского края

	№ п/п
	Адрес (местоположение объекта)
	Количество объектов/ площадь
	Тип объекта
	Специализация объекта
	Период размещения

	1.
	с.Солтон,  у здания магазина № 1 ООО «Термит-Агро» и  гастронома № 2 Солтонского потребительского общества ул.Ленина 2, ул.Ленина 4.
	1/ 500
	Торговая площадка
	Смешанные товары
	В течение года

	2.
	с.Урунск, у здания сельского магазина, ул.Центральная,5
	1/200
	Лоточно-выездная торговля
	Смешанные товары
	В течение года

	3.
	с. Макарьевка, у здания дома культуры, ул.Центральная, 20
	1/200
	Лоточно-выездная торговля
	Смешанные товары
	В течение года

	4.
	с.Излап, у  здания мед.пункта, ул.Центральная 10
	1/200
	Лоточно-выездная торговля
	Смешанные товары
	В течение года

	5.
	с.Березово, у здания магазина «ООО Термит-Аагро», ул.Центральная 4
	1/200
	Лоточно-выездная торговля
	Смешанные товары
	В течение года

	6.
	с.Караган ,у здания конторы «ООО  Караганское», ул.Нагорная,3
	1/150
	Лоточно-выездная торговля
	Смешанные товары
	В течение года

	7.
	с.Карабинка,  на площади у здания магазина «Престиж», ул.Советская,19
	1/400
	Лоточно-выездная торговля
	Смешанные товары
	В течение года

	8.
	с.Ненинка, на площади у здания конторы
 «ООО Агро-Русь»,
ул .Октябрьская  32
	1/400
	Лоточно-выездная торговля
	Смешанные товары
	В течение года

	9.
	с. Новая Ажинка , у здания сельского магазина,

ул.Центральная,  20
	1/150
	Лоточно-выездная торговля
	Смешанные товары
	В течение года

	10.
	с.Нижняя Ненинка,  на площади у памятника

 погибщим воинам, ул.Жданова
	1/300
	Лоточно-выездная торговля
	Смешанные товары
	В течение года

	11.
	с. Акатьево, ул.Береговая, 40а,  на площади у здания сельского магазина
	1/150
	Лоточно-выездная торговля
	Смешанные товары
	В течение года

	12.
	с. Сузоп, на площади у здания конторы «ООО  Таежное» ул.Центральная,19

	1/400
	Лоточно-выездная торговля
	Смешанные товары
	В течение года

	13.
	с. Сайдып, у здания магазина «Пятачок», ул.Советская,14
	1/150
	Лоточно-выездная торговля
	Смешанные товары
	В течение года

	14.
	с.Сайдып, у здания  бывшего магазина «Три медведя», ул. Центральная,12
	1/150
	Лоточно-выездная торговля
	Смешанные товары
	В течение года

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов